

U stečajnom postupku nad dužnikom TD BZIKPROMET d.o.o. u stečaju, Varaždinska 10, Donje Vratno, Vinica, OIB: 63723748331, koji se vodi kod Trgovačkog suda u Varaždinu, poslovni broj St-296/2019, stečajni upravitelj objavljuje

IX. OGLAS O PRODAJI POKRETNINE STEČAJNOG DUŽNIKA PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA

I. PREDMET PRODAJE

VOZILO

RENAULT MASTER 2,8 DTI- VŽ993GH, datum proizvodnje 1999., procijenjena vrijednost: 1.164,03 EUR (8.782,00 KN) – najniža cijena za prodaju: **472,09 EUR (3.556,80 kn)**

BICIKLI, TEHNIČKA ROBA, UREĐAJI I OPREMA

Red br.	Naziv i tehničke	Kom.	Sadaš.	God.	Jedin.	Procijenjena	vrijednost
	karakteristike opreme		Vrijed.		Izrade	Vrijednost	
			%		Kn	Kn	eur
15.	NADZORNA KAMERA KOMPLET	1	0,15	2005	321,00	64,20	8,52
16.	TELEFAX	1	0,15	2005	67,00	13,40	1,78
17.	BLAGAJNA SA RAČUNALOM	1	0,22	2007	672,00	134,40	17,84
18.	PISAČ POS RAČUNA	1	0,22	2007	241,00	48,20	6,40
19.	STALAK ZA BICIKLE	1	0,09	2005	68,00	13,60	1,81
20.	STOL RADNI	2	0,22	2007	235,00	47,00	6,24
21.	STOL RADNI SA LADICAMA	2	0,22	2007	374,00	74,80	9,93
	UKUPNO				1.978,00	395,60	52,51

DIJELOVI ZA BICIKLE

Redni broj	Naziv opreme	stvarna količina	tržna vrijednost po jedinici	ukupna tržna vrijednost	Ukupna tržna	vrijednost
					vrijednost-80%	
					Kn	eur
1	Košarica prednja 35x25	5	56,00	280,00	56,00	7,43

2	Košara HUAVE crna	3	140,00	420,00	84,00	11,15
3	Dodatna oprema	1	49,00	49,00	9,80	1,30
4	Podnožje za djecu	1	49,00	49,00	9,80	1,30
5	Blatobran metalni	8	49,00	392,00	78,40	10,41
6	Ulje za finu mehaniku	12	10,50	126,00	25,20	3,34
7	Blatobran prednji i zadnji	7	49,00	343,00	68,60	9,10
8	Prijenosna priključnica	2	91,00	182,00	36,40	4,83
9	Rotir lampa	1	70,00	70,00	14,00	1,86
10	Osigurači 20 A	26	1,75	45,50	9,10	1,21
11	Ključ 32	1	42,00	42,00	8,40	1,11
12	Alat za bicikl	1	102,20	102,20	20,44	2,71
13	Torba	2	52,50	105,00	21,00	2,79
14	Pumpa auto-moto	1	70,00	70,00	14,00	1,86
15	Zaštita lanca bicikla	7	52,50	367,50	73,50	9,76
16	Kaciga dječja	1	80,50	80,50	16,10	2,14
17	Kaciga za odrasle	1	115,50	115,50	23,10	3,07
18	Kutija prve pomoći	1	84,00	84,00	16,80	2,23
19	Pumpa za bicikl	3	38,50	115,50	23,10	3,07
20	Pumpa nožna	2	70,00	140,00	28,00	3,72
21	Zaštita lanca bicikla	1	52,50	52,50	10,50	1,39
22	Kočnica bicikla	12	63,00	756,00	151,20	20,07
23	Zvono bicikla	6	14,00	84,00	16,80	2,23
24	Zvono bicikla	1	21,00	21,00	4,20	0,56
25	Lancobran	3	28,00	84,00	16,80	2,23
26	Torbica žuta	5	35,00	175,00	35,00	4,65
27	Prtljažnik	1	70,00	70,00	14,00	1,86
28	Led trake za bicikl	2	42,00	84,00	16,80	2,23
29	Prtljažnik	1	105,00	105,00	21,00	2,79
30		1	17,50	17,50	3,50	0,46
31	Sic za bicikl	3	56,00	168,00	33,60	4,46

32	Sajla gasa	9	35,00	315,00	63,00	8,36
33	Sajla kočnice	6	35,00	210,00	42,00	5,57
34	Sajla	12	35,00	420,00	84,00	11,15
35	Sajla mjenjača	6	35,00	210,00	42,00	5,57
36	Sajla kvačila	2	31,50	63,00	12,60	1,67
37	Lokot	5	105,00	525,00	105,00	13,94
38	Lokot bicikla	5	42,00	210,00	42,00	5,57
39	Lokot bicikla	1	70,00	70,00	14,00	1,86
40	Guma vanjska 54-559	1	70,00	70,00	14,00	1,86
41	Guma vanjska 57-559	1	70,00	70,00	14,00	1,86
42	Guma vanjska 50-559	4	70,00	280,00	56,00	7,43
43	Guma vanjska 50-507	3	49,00	147,00	29,40	3,90
44	Guma vanjska 32-630	2	49,00	98,00	19,60	2,60
45	Guma vanjska 50-406	4	49,00	196,00	39,20	5,20
46	Lokot za bicikl	1	70,00	70,00	14,00	1,86
47	Lokot za bicikl	1	70,00	70,00	14,00	1,86
48	Lokot za bicikl	2	42,00	84,00	16,80	2,23
49	Guma vanjska 40-559	2	49,00	98,00	19,60	2,60
50	Guma vanjska 40-584	4	49,00	196,00	39,20	5,20
51	Guma vanjska 53-406	2	49,00	98,00	19,60	2,60
52	Guma vanjska 47-406	1	70,00	70,00	14,00	1,86
53	Guma vanjska 47-305	5	49,00	245,00	49,00	6,50
54	Guma vanjska 37-590	1	49,00	49,00	9,80	1,30
55	Guma vanjska 37-540	4	49,00	196,00	39,20	5,20
56	Pedale za bicikl	48	21,00	1.008,00	201,60	26,76
57	Pogon MTB	9	70,00	630,00	126,00	16,72
58	Poluga za pedale	11	28,00	308,00	61,60	8,18
59	Ležaj	80	7,00	560,00	112,00	14,86
60	Niked plated za šipke	800	0,35	280,00	56,00	7,43
61	Ležaj za bicikl mali	170	7,00	1.190,00	238,00	31,59

62	Ležaj za bicikl veći	58	17,50	1.015,00	203,00	26,94
63	Bužir za sajlju	2	10,50	21,00	4,20	0,56
64	Patrone za pumpanje	2	31,50	63,00	12,60	1,67
65	Svjetla	11	35,00	385,00	77,00	10,22
66	Zračnica 14x1 3/8	31	17,50	542,50	108,50	14,40
67	Dinamo za bicikl	2	35,00	70,00	14,00	1,86
68	Zračnica 7/4 - 17	5	49,00	245,00	49,00	6,50
69	Zračnica 2.25-19	1	49,00	49,00	9,80	1,30
70	Svjetlo zadnje - katodiopter	62	24,50	1.519,00	303,80	40,32
71	Cjev sjedala	11	35,00	385,00	77,00	10,22
72	Šelne razne	10	14,00	140,00	28,00	3,72
73	Čeljust kočnice	6	35,00	210,00	42,00	5,57
74	Ručica kočnice	14	42,00	588,00	117,60	15,61
75	Osovina bicikla prednja	6	28,00	168,00	33,60	4,46
76	Osovina prednjeg kotača	1	49,00	49,00	9,80	1,30
77	Lančanik za bicikl	27	10,50	283,50	56,70	7,53
78	Navlaka ručice	4	14,00	56,00	11,20	1,49
79	Osovina veća	8	35,00	280,00	56,00	7,43
80	Osovina manja	8	53,20	425,60	85,12	11,30
81	Osovina 10x175	9	17,50	157,50	31,50	4,18
82	Osovina	14	24,50	343,00	68,60	9,10
83	Nogar za bicikl	6	70,00	420,00	84,00	11,15
84	Crijevo pumpe	10	14,00	140,00	28,00	3,72
85	Crijevo za pumpanje lopte	7	17,50	122,50	24,50	3,25
86	Crijevo za pumpu veliku	4	25,90	103,60	20,72	2,75
87	Bidon za vodu	8	21,00	168,00	33,60	4,46
88	Žbica za kotače bicikla	2926	0,84	2.457,84	491,57	65,24
89	Navlake - ručica	43	21,00	903,00	180,60	23,97
90	Gumice za ventile bicikla	10	14,00	140,00	28,00	3,72
91	Lanac za bicikl	4	42,00	168,00	33,60	4,46

92	Lanac za YBN	1	56,00	56,00	11,20	1,49
93	Lanac 1/2x1/8	1	42,00	42,00	8,40	1,11
94	Glava torpedo	3	84,00	252,00	50,40	6,69
95	Prašnik glave favorit	61	2,10	128,10	25,62	3,40
96	Umetak bubnja favorit	41	10,50	430,50	86,10	11,43
97	Sabljica torpedo	16	10,50	168,00	33,60	4,46
98	Matica Ø34 mm	6	3,50	21,00	4,20	0,56
99	Lanac za bicikl 1/2	11	91,00	1.001,00	200,20	26,57
100	Lanac za bicikl ekstrem	1	94,50	94,50	18,90	2,51
101	Lanac za bicikl	3	70,00	210,00	42,00	5,57
102	Lančanik	4	28,00	112,00	22,40	2,97
103	Lančanik 14-28	8	80,50	644,00	128,80	17,09
104	Osovina na kajlu	2	17,50	35,00	7,00	0,93
105	Lančanik 5/1	3	56,00	168,00	33,60	4,46
106	Lančani 6/1	1	63,00	63,00	12,60	1,67
107	Lančanik Shimano	1	105,00	105,00	21,00	2,79
108	Zračnica 20x1.50	10	21,00	210,00	42,00	5,57
109	Zračnica 24x1 3/8	3	21,00	63,00	12,60	1,67
110	Zračnica 24x1,50	13	21,00	273,00	54,60	7,25
111	Zračnica 26x1 3/8	6	21,00	126,00	25,20	3,34
112	Zračnica 26x1.50	1	21,00	21,00	4,20	0,56
113	Zračnica 26x1.75	11	21,00	231,00	46,20	6,13
114	Zračnica 28x1.30	7	21,00	147,00	29,40	3,90
115	Zračnica 28x1.60	7	21,00	147,00	29,40	3,90
116	Zračnica 28x1.75	10	21,00	210,00	42,00	5,57
117	Pomoćni kotač za djecu	3	56,00	168,00	33,60	4,46
118	Ljepilo metapren	3	14,00	42,00	8,40	1,11
119	Polir pasta	1	21,00	21,00	4,20	0,56
120	Cinol pasta	1	21,00	21,00	4,20	0,56
121	Pedala metalna	2	56,00	112,00	22,40	2,97

122	Dizne	310	0,70	217,00	43,40	5,76
123	Mjenjač zadnji short	1	429,10	429,10	85,82	11,39
124	Tv lula volana	1	123,20	123,20	24,64	3,27
125	Čeljusti zadnje	2	137,90	275,80	55,16	7,32
126	Sic	3	70,00	210,00	42,00	5,57
127	Sic	5	115,50	577,50	115,50	15,33
128	Sic šareni	12	140,00	1.680,00	336,00	44,59
129	Sic smeđi	1	98,00	98,00	19,60	2,60
130	Sic smeđi	1	136,50	136,50	27,30	3,62
131	Sic crni cruiser	4	126,00	504,00	100,80	13,38
132	Sic crni	4	35,00	140,00	28,00	3,72
133	Sic crni	1	133,00	133,00	26,60	3,53
134	Sic crni	2	98,00	196,00	39,20	5,20
135	Sic plastični	2	35,00	70,00	14,00	1,86
136	Ručke crno crvene	4	35,00	140,00	28,00	3,72
137	Zvono	12	21,00	252,00	50,40	6,69
138	Ručke crne	3	49,00	147,00	29,40	3,90
139	Sajla za kočnice	32	7,00	224,00	44,80	5,95
140	Sajla sa bužinom	6	14,00	84,00	16,80	2,23
141	Sajla	7	7,00	49,00	9,80	1,30
142	Sajla za kočnice	12	14,00	168,00	33,60	4,46
143	Dinamo	3	35,00	105,00	21,00	2,79
144	Torbica monte grapo	1	70,00	70,00	14,00	1,86
145	Svjetlo za bicikl prednje	2	49,00	98,00	19,60	2,60
146	Inbus ključevi	3	45,50	136,50	27,30	3,62
147	Bljeskalica zadnja	1	35,00	35,00	7,00	0,93
148	Bljeskalica zadnja	5	17,50	87,50	17,50	2,32
149	Svjetlo zadnje	1	21,00	21,00	4,20	0,56
150	Svjetlo prednje	1	42,00	42,00	8,40	1,11
151	Svjetiljka ručna	1	52,50	52,50	10,50	1,39

152	Torbica za sic bicikla	1	52,50	52,50	10,50	1,39
153	Lokot na šifru	16	21,00	336,00	67,20	8,92
154	Lokot na ključ	1	28,00	28,00	5,60	0,74
155	Lokot na ključ	2	21,00	42,00	8,40	1,11
156	Lokot na ključ i šifru	3	42,00	126,00	25,20	3,34
157	Lampa prednja	3	21,00	63,00	12,60	1,67
158	Lampa prednja - zadnja	4	42,00	168,00	33,60	4,46
159	Lampa zadnja	7	17,50	122,50	24,50	3,25
160	Lokot na ključ	7	42,00	294,00	58,80	7,80
161	Bljeskalica	1	28,00	28,00	5,60	0,74
162	Svijetlo prednje	6	42,00	252,00	50,40	6,69
163	Prtljažnik	1	245,00	245,00	49,00	6,50
164	Ventil za bicikle	57	7,00	399,00	79,80	10,59
165	Ventil za bicikle	52	7,00	364,00	72,80	9,66
166	Adapter ventila	48	7,00	336,00	67,20	8,92
167	Adapter ventila	30	7,00	210,00	42,00	5,57
168	Adapter DV na AV	34	7,00	238,00	47,60	6,32
169	Šiljak pumpe	9	7,00	63,00	12,60	1,67
170	Matica	38	7,00	266,00	53,20	7,06
171	Kapica ventila	85	0,70	59,50	11,90	1,58
172	Kožica za auto pumpu	1	10,50	10,50	2,10	0,28
173	Gumica pumpe	10	3,50	35,00	7,00	0,93
174	Navlaka dinama	6	7,00	42,00	8,40	1,11
175	Ventili	19	3,50	66,50	13,30	1,77
176	Manžeta gumena 24 mm	25	7,00	175,00	35,00	4,65
177	Kožna manžeta	27	7,00	189,00	37,80	5,02
178	Osovina šuplja MTB	6	17,50	105,00	21,00	2,79
179	Osovina pogona	5	70,00	350,00	70,00	9,29
180	Nosač dinama	5	7,00	35,00	7,00	0,93
181	Nosač svjetla	4	7,00	28,00	5,60	0,74

182	Nosač sica	6	21,00	126,00	25,20	3,34
183	Nosač kormila	2	119,00	238,00	47,60	6,32
184	Lula volana	1	28,00	28,00	5,60	0,74
185	Pakna klasična sport	20	10,50	210,00	42,00	5,57
186	Pakne MTB	4	21,00	84,00	16,80	2,23
187	Pakne MTB	15	21,00	315,00	63,00	8,36
188	Ključ za popravak bicikla	3	10,50	31,50	6,30	0,84
189	Ključ za popravak bicikla	3	10,50	31,50	6,30	0,84
190	Šalica za II glavu	6	4,20	25,20	5,04	0,67
191	Vijci sa maticama	19	4,20	79,80	15,96	2,12
192	Podloška s nosom	6	1,40	8,40	1,68	0,22
193	Valjić torpeda	38	1,40	53,20	10,64	1,41
194	Kuglica prvog kotača	4	21,00	84,00	16,80	2,23
195	Vijak čeljusti	5	8,40	42,00	8,40	1,11
196	Vijak čeljusti II	14	7,00	98,00	19,60	2,60
197	Sidro kočnice	11	7,00	77,00	15,40	2,04
198	Šalica srednjeg pogona	11	10,50	115,50	23,10	3,07
199	Vijak sajle	9	5,25	47,25	9,45	1,25
200	Zaštita osovine volana	5	14,00	70,00	14,00	1,86
201	Vijak M5x10	38	0,70	26,60	5,32	0,71
202	Matica 5/16 - 7,9 mm	10	2,10	21,00	4,20	0,56
203	Gumica - zaštita kočnice	9	4,90	44,10	8,82	1,17
204	Matice	26	1,40	36,40	7,28	0,97
205	Matica prve osovine	18	1,40	25,20	5,04	0,67
206	Kajla 9,5 mm	16	7,00	112,00	22,40	2,97
207	Kajla 10 mm	21	7,00	147,00	29,40	3,90
208	Kajla 9 mm	20	7,00	140,00	28,00	3,72
209	Spojnicica lanca 1/2x1/8	62	7,00	434,00	86,80	11,52
210	Osovinica s lančićem	2	14,00	28,00	5,60	0,74
211	Kuglice 1/8	2	21,00	42,00	8,40	1,11

212	Podložne pločice 8 mm	67	1,05	70,35	14,07	1,87
213	Vijak sjedala	11	7,00	77,00	15,40	2,04
214	Vijak udesivi M5	43	0,70	30,10	6,02	0,80
215	Podložka s nosom	8	1,40	11,20	2,24	0,30
216	Kontra matica	10	1,40	14,00	2,80	0,37
217	Mjenjač zadnji MTB	9	70,00	630,00	126,00	16,72
218	Mjenjač prednji	7	92,40	646,80	129,36	17,17
219	Kapice ventila	13	4,20	54,60	10,92	1,45
220	Montirači	4	14,00	56,00	11,20	1,49
221	Mjenjač Shimano	1	154,00	154,00	30,80	4,09
222	Rogovi crni duži	4	41,30	165,20	33,04	4,39
223	Blokej za pedale	4	25,20	100,80	20,16	2,68
224	Mjenjač	3	28,00	84,00	16,80	2,23
225	Čeljust kočnice	2	38,50	77,00	15,40	2,04
226	Ručica mjenjača	1	49,00	49,00	9,80	1,30
227	Ručica kočnice	1	77,00	77,00	15,40	2,04
228	Kuka za vješanje bicikla	3	10,50	31,50	6,30	0,84
229	Kotačić drugog mjenjača	7	7,00	49,00	9,80	1,30
230	Držac sajle	27	15,40	415,80	83,16	11,04
231	Mjenjač sa sajlom	3	42,00	126,00	25,20	3,34
232	Ručica mjenjača	1	161,00	161,00	32,20	4,27
233	Plosnata opruga	1	67,20	67,20	13,44	1,78
234	Zadnji amortizer	1	56,00	56,00	11,20	1,49
235	Mačje oko za žbice	1	5,60	5,60	1,12	0,15
236	Ključ za polugu	2	20,30	40,60	8,12	1,08
237	Katadiopter	18	5,60	100,80	20,16	2,68
238	Konusna šalica	1	5,60	5,60	1,12	0,15
239	Sjedalica za djecu	1	168,00	168,00	33,60	4,46
240	Romobil	2	188,30	376,60	75,32	10,00
241	Guma 57-559	2	70,00	140,00	28,00	3,72

242	Guma vanjska za tačke 400x600	7	28,00	196,00	39,20	5,20
243	Guma vanjska 123x2,25	2	154,00	308,00	61,60	8,18
244	Kotač prednji 26x138	7	91,00	637,00	127,40	16,91
245	Kotač prednji 27x1 1/4	2	140,00	280,00	56,00	7,43
246	Kotač prednji 25-559	1	105,00	105,00	21,00	2,79
247	Kotač zadnji 24x1,75	3	150,50	451,50	90,30	11,98
248	Kotač prednji 24" MTB	3	91,00	273,00	54,60	7,25
249	Kotač zadnji	3	171,50	514,50	102,90	13,66
250	Kotač prednji	5	91,00	455,00	91,00	12,08
251	Kotač zadnji	1	171,50	171,50	34,30	4,55
252	Kotač prednji mali	1	91,00	91,00	18,20	2,42
253	Zvono	4	17,50	70,00	14,00	1,86
254	Lančanik Z-15	4	42,00	168,00	33,60	4,46
255	Lančanik Z-12	2	35,00	70,00	14,00	1,86
256	Lančanik Z-11	2	28,00	56,00	11,20	1,49
257	Lančanik Z-10	3	21,00	63,00	12,60	1,67
258	Lančanik Z-24	2	70,00	140,00	28,00	3,72
259	Lančanik Z-22	2	70,00	140,00	28,00	3,72
260	Lančanik Z-33	3	59,50	178,50	35,70	4,74
261	Lanac 94 T12	1	73,50	73,50	14,70	1,95
262	Sprej za čišćenje kočnica	1	17,50	17,50	3,50	0,46
263	Ulje za podmazivanje	17	14,00	238,00	47,60	6,32
264	Ulje specijal	1	21,00	21,00	4,20	0,56
265	Mast za bacikle	2	17,50	35,00	7,00	0,93
266	Zakrpa	27	5,60	151,20	30,24	4,01
267	Zakrpa	5	4,20	21,00	4,20	0,56
268	Zakrpa	25	4,90	122,50	24,50	3,25
269	Flaša za vodu pvc	4	21,00	84,00	16,80	2,23
270	Redukcija za pumpu	25	3,15	78,75	15,75	2,09
271	Matica za ventil bicikla	230	0,70	161,00	32,20	4,27

272	Ljepiva ukrasna traka	2	10,50	21,00	4,20	0,56
273	Vjenčić prednjeg pogona	14	7,00	98,00	19,60	2,60
274	Konus osovine MTB	25	4,20	105,00	21,00	2,79
275	Vjenčić volana	17	7,00	119,00	23,80	3,16
276	Vjenčić	8	7,00	56,00	11,20	1,49
277	Vjenčić torpedo	9	7,00	63,00	12,60	1,67
278	Vjenčić glave torpedo	16	7,00	112,00	22,40	2,97
279	Vjenčić pedale	57	7,00	399,00	79,80	10,59
280	Vjenčić prednjeg kotača	95	7,00	665,00	133,00	17,65
281	Vjenčić pogona	24	7,00	168,00	33,60	4,46
282	Vjenac vilice	26	7,00	182,00	36,40	4,83
283	Vjenac	8	7,00	56,00	11,20	1,49
284	Vjenac	14	7,00	98,00	19,60	2,60
285	Vijak srednjeg pogona	8	7,00	56,00	11,20	1,49
286	Vjenac za BMX	20	7,00	140,00	28,00	3,72
	UKUPNO			55.572,79	11.114,56	1475,16

DIJELOVI ZA MOTORE

Redni broj	Naziv opreme	stvarna količina	tržna vrijednost po jedinici	ukupna tržna vrijednost	Ukupna tržna vrijednost-80%	vrijednost
					Kn	eur
1	Guma vanjska 120/70-12	1	91,00	91,00	18,20	2,42
2	Ležaj kuglični 6203	3	21,00	63,00	12,60	1,67
3	Ležaj kuglični 6000	6	21,00	126,00	25,20	3,34
4	Ležaj kuglični 6005	6	24,50	147,00	29,40	3,90
5	Ležaj kuglični 6202	4	21,00	84,00	16,80	2,23
6	Ležaj kuglični 6001	10	21,00	210,00	42,00	5,57
7	Ležaj kuglični 6202	1	21,00	21,00	4,20	0,56

8	Klipovi CTX	1	161,00	161,00	32,20	4,27
9	Klipovi CTX	1	137,90	137,90	27,58	3,66
10	Klip	2	142,80	285,60	57,12	7,58
11	Klip Ø 39 mm	5	137,90	689,50	137,90	18,30
12	Klip Ø 10 mm Tomos	2	101,50	203,00	40,60	5,39
13	Klip Ø CTX 80	1	231,00	231,00	46,20	6,13
14	Klip Ø 50 mm - Agria 550	1	175,00	175,00	35,00	4,65
15	Klip Ø 38 mm	3	101,50	304,50	60,90	8,08
16	Šalica pogona MTB	16	11,20	179,20	35,84	4,76
17	D - pogona	5	28,00	140,00	28,00	3,72
18	Osovina pogona	20	21,00	420,00	84,00	11,15
19	Osovina	5	21,00	105,00	21,00	2,79
20	Svječiće M 30 - Bosna	17	14,00	238,00	47,60	6,32
21	Kondenzator	10	21,00	210,00	42,00	5,57
22	Namotaj svjetla 6 V	2	84,00	168,00	33,60	4,46
23	Namotaj	3	70,00	210,00	42,00	5,57
24	Tomos - elektronika	2	247,80	495,60	99,12	13,16
25	Bobina - Iskra	1	136,50	136,50	27,30	3,62
26	Bobina - Tomos	1	175,00	175,00	35,00	4,65
27	Prekidač struje	5	49,00	245,00	49,00	6,50
28	Svjetlo zadnje	1	70,00	70,00	14,00	1,86
29	Poklopac svjetla	2	38,50	77,00	15,40	2,04
30	Žarulje 12V R 5 W	20	7,00	140,00	28,00	3,72
31	Žarulje 12V R 10 W	40	7,00	280,00	56,00	7,43
32	Žarulje 12 V 15 W	5	7,00	35,00	7,00	0,93
33	Žarulje 12 V 35/35 W	21	17,50	367,50	73,50	9,76
34	Žarulje 12 V 25/25 W	5	17,50	87,50	17,50	2,32
35	Žarulje 6 V 15 W	13	17,50	227,50	45,50	6,04
36	Set za ljepljenje guma	3	21,00	63,00	12,60	1,67
37	Magnet 12 V 51 W	1	357,00	357,00	71,40	9,48

38	Magnet 6 V 17 W	2	280,00	560,00	112,00	14,86
39	Glava cilindra	1	91,00	91,00	18,20	2,42
40	Glava cilindra	1	210,00	210,00	42,00	5,57
41	Izolir traka 20 m	4	8,40	33,60	6,72	0,89
42	Žarulje 6V 3 W	1	4,90	4,90	0,98	0,13
43	Žarulje 12 V 3 W	9	7,00	63,00	12,60	1,67
44	Žarulja 6 V 3 W	46	4,90	225,40	45,08	5,98
45	Zupčanik	1	188,30	188,30	37,66	5,00
46	Čep plastični rezervoara	5	21,00	105,00	21,00	2,79
47	Glava cilindra	1	56,00	56,00	11,20	1,49
48	Glava cilindra	1	28,00	28,00	5,60	0,74
49	Kolut II kotača APN	1	56,00	56,00	11,20	1,49
50	Uložak gumeni	1	21,00	21,00	4,20	0,56
51	Navlaka nogara	2	17,50	35,00	7,00	0,93
52	Nogar	2	45,50	91,00	18,20	2,42
53	Svjetlo zadnje	5	31,50	157,50	31,50	4,18
54	Filter zraka	3	70,00	210,00	42,00	5,57
55	Ležaj 51100	4	35,00	140,00	28,00	3,72
56	Ležaj L 17 E	16	38,50	616,00	123,20	16,35
57	Žarulje 6 V 3 W	14	7,00	98,00	19,60	2,60
58	Žarulje 6 V 0,6 W	15	7,00	105,00	21,00	2,79
59	Zupčanik pogonski	2	73,50	147,00	29,40	3,90
60	Zupčanik pogonski A 35	1	107,10	107,10	21,42	2,84
61	Kvačilo	1	105,00	105,00	21,00	2,79
62	Prirubnica	4	70,00	280,00	56,00	7,43
63	Poluga kvačila	1	105,00	105,00	21,00	2,79
64	Nogar za motor	1	101,50	101,50	20,30	2,69
65	Karburator	5	337,40	1.687,00	337,40	44,78
66	Ljepilo	9	24,50	220,50	44,10	5,85
67	Zakrpe za krpanje guma	16	4,90	78,40	15,68	2,08

68	Zakrpe za krpanje guma	81	1,40	113,40	22,68	3,01
69	Ljepilo SVS Vulc	7	17,50	122,50	24,50	3,25
70	Klip Ø 38 mm A 3	1	140,00	140,00	28,00	3,72
71	Cilindri crni A 5	2	389,20	778,40	155,68	20,66
72	Cilindar sa klipom Ø 38 mm	1	380,10	380,10	76,02	10,09
73	Radilica	1	366,10	366,10	73,22	9,72
74	Sjedalo	1	199,50	199,50	39,90	5,30
75	Sprej za armaturu	5	24,50	122,50	24,50	3,25
76	Kaciga	2	441,00	882,00	176,40	23,41
77	Radilica	4	367,50	1.470,00	294,00	39,02
78	Blatobran prednji	1	157,50	157,50	31,50	4,18
79	Blatobran	1	87,50	87,50	17,50	2,32
80	Šalica pogonska L/D	11	11,20	123,20	24,64	3,27
81	Nogari komplet	4	46,20	184,80	36,96	4,91
82	Sajla kvačila CTX	4	31,50	126,00	25,20	3,34
83	Sajla gasa	2	35,00	70,00	14,00	1,86
84	Rezervoar umo	3	115,50	346,50	69,30	9,20
85	Ogledalo	5	59,50	297,50	59,50	7,90
86	Alat za krunaste matice	1	105,00	105,00	21,00	2,79
87	Ključ za filter ulja	1	45,50	45,50	9,10	1,21
88	Akumulator 12 V 12 Ah	2	140,00	280,00	56,00	7,43
89	Guma vanjska 28 x 1 1/2	4	70,00	280,00	56,00	7,43
90	Glava I MTB	9	25,20	226,80	45,36	6,02
91	Pakne kočione	15	16,80	252,00	50,40	6,69
92	Prtljažnik	1	123,20	123,20	24,64	3,27
93	Pipica goriva	2	42,00	84,00	16,80	2,23
94	Pipica goriva	2	42,00	84,00	16,80	2,23
95	Pipica goriva 12 mm	2	42,00	84,00	16,80	2,23
96	Pipica goriva	4	28,00	112,00	22,40	2,97
97	Poklopac karburatora	6	42,00	252,00	50,40	6,69

98	Poklopac plovka	5	49,00	245,00	49,00	6,50
99	Priključak goriva na karburator	2	14,00	28,00	5,60	0,74
100	Priključni vijak	3	24,50	73,50	14,70	1,95
101	Diza	8	31,50	252,00	50,40	6,69
102	Igla plovka	1	14,70	14,70	2,94	0,39
103	Graničnik za čok	1	5,60	5,60	1,12	0,15
104	Vodilica cjevna	1	27,30	27,30	5,46	0,72
105	Filter goriva	1	24,50	24,50	4,90	0,65
106	Klizač karburatora	8	31,50	252,00	50,40	6,69
107	Osigurač	6	2,10	12,60	2,52	0,33
108	Diza	5	17,50	87,50	17,50	2,32
109	Diza 60 APN	2	49,00	98,00	19,60	2,60
110	Diza 70	2	49,00	98,00	19,60	2,60
111	Priključak goriva	1	17,50	17,50	3,50	0,46
112	Pipica goriva	2	49,00	98,00	19,60	2,60
113	Pipica goriva M 12	1	49,00	49,00	9,80	1,30
114	Vijčani puž	1	17,50	17,50	3,50	0,46
115	Gumice za nogare	3	7,00	21,00	4,20	0,56
116	Gumeni odbojnik	7	7,00	49,00	9,80	1,30
117	Gumeni tuljac kabla	8	3,50	28,00	5,60	0,74
118	Vijak sa rupom	16	10,50	168,00	33,60	4,46
119	Svornjak šipke	5	4,90	24,50	4,90	0,65
120	Svornjak	10	4,90	49,00	9,80	1,30
121	Zaštita gumena	3	10,50	31,50	6,30	0,84
122	Navlaka mjenjača	3	10,50	31,50	6,30	0,84
123	Spojnica lanaca	6	10,50	63,00	12,60	1,67
124	Lulica svječiće	9	31,50	283,50	56,70	7,53
125	Lulica svječiće	2	31,50	63,00	12,60	1,67
126	Svornjak koč. APN	5	14,00	70,00	14,00	1,86
127	Simering 20x30x7	15	14,00	210,00	42,00	5,57

128	Simering 12x28x7	25	10,50	262,50	52,50	6,97
129	Simering 12x22x7	13	10,50	136,50	27,30	3,62
130	Simering 35x47x7	3	14,00	42,00	8,40	1,11
131	Simering 16x24x7	5	10,50	52,50	10,50	1,39
132	Simering 25x35x7	8	9,80	78,40	15,68	2,08
133	Simering 20x35x7	7	14,00	98,00	19,60	2,60
134	Simering 17x40x7	11	14,00	154,00	30,80	4,09
135	Simering 17x35x7	10	14,00	140,00	28,00	3,72
136	Vijak za regulaciju sajle	6	7,00	42,00	8,40	1,11
137	Filter zraka A3	7	35,00	245,00	49,00	6,50
138	Filter zraka Dellorte	8	35,00	280,00	56,00	7,43
139	Odstojna cijev	5	4,20	21,00	4,20	0,56
140	Čahura nogara	2	7,00	14,00	2,80	0,37
141	Podloška	7	1,05	7,35	1,47	0,20
142	Razmikač pakne	3	15,40	46,20	9,24	1,23
143	Poluga kvačila gornja	1	14,00	14,00	2,80	0,37
144	Poluga kvačila donja	1	14,00	14,00	2,80	0,37
145	Gumeni priključak	1	35,00	35,00	7,00	0,93
146	Čahura	6	17,50	105,00	21,00	2,79
147	Odstojna čahura	1	8,40	8,40	1,68	0,22
148	Vijci sajle sa rupom	3	4,90	14,70	2,94	0,39
149	Kajla piramide	2	10,50	21,00	4,20	0,56
150	Cijev odstojna	1	19,60	19,60	3,92	0,52
151	Kajla kurble	1	17,50	17,50	3,50	0,46
152	Čahura kurble	4	3,50	14,00	2,80	0,37
153	Ventil A5	1	126,00	126,00	25,20	3,34
154	Priključna guma APN	1	54,60	54,60	10,92	1,45
155	Valjčići	6	8,40	50,40	10,08	1,34
156	Poluge	2	4,90	9,80	1,96	0,26
157	Pumpice za gorivo T 4	2	56,00	112,00	22,40	2,97

158	Priključak goriva	6	52,50	315,00	63,00	8,36
159	Gumica pete sa rupom T 4	1	14,70	14,70	2,94	0,39
160	Pakung pumpe	2	39,20	78,40	15,68	2,08
161	Čahura II vilice	2	7,00	14,00	2,80	0,37
162	Alat za skidanje svječica	1	17,50	17,50	3,50	0,46
163	Trostruki T razdjelnik	1	21,70	21,70	4,34	0,58
164	Uže za paljenje	3	10,50	31,50	6,30	0,84
165	Brtvilo poklopca motora	32	14,00	448,00	89,60	11,89
166	Brtvilo bloka motora	11	17,50	192,50	38,50	5,11
167	Presvlaka za sic Tomos	1	31,50	31,50	6,30	0,84
168	Brtvilo cilindra	20	7,00	140,00	28,00	3,72
169	Brtvilo usisnog ventila	4	7,00	28,00	5,60	0,74
170	Brtvila razna	29	4,90	142,10	28,42	3,77
171	Kondenzator	3	21,00	63,00	12,60	1,67
172	Brtvilo usisa	4	9,10	36,40	7,28	0,97
173	Platine	9	21,00	189,00	37,80	5,02
174	Čahure klipnjače	3	21,00	63,00	12,60	1,67
175	Čahure kvačila	2	14,00	28,00	5,60	0,74
176	Čahura ležajna	3	24,50	73,50	14,70	1,95
177	Čahura MS 12	1	17,50	17,50	3,50	0,46
178	Brtvilo auspuha	13	14,00	182,00	36,40	4,83
179	Brtvilo karburatora	15	14,00	210,00	42,00	5,57
180	Brtvilo auspuha	5	10,50	52,50	10,50	1,39
181	Brtvilo cilindra	5	7,00	35,00	7,00	0,93
182	Brtvilo glave	40	14,00	560,00	112,00	14,86
183	Brtvilo usisa APN	37	14,00	518,00	103,60	13,75
184	Kondenzator	15	21,00	315,00	63,00	8,36
185	Kondenzator - vijak	11	21,00	231,00	46,20	6,13
186	Brtvilo cilindra APN	8	14,00	112,00	22,40	2,97
187	Pločica zvona - sklop	7	7,00	49,00	9,80	1,30

188	Čahura karburatora A3	7	8,40	58,80	11,76	1,56
189	Natezač lanca APN	8	10,50	84,00	16,80	2,23
190	Natezač lanca	2	10,50	21,00	4,20	0,56
191	Matica I lančanika	15	5,60	84,00	16,80	2,23
192	Podloška I lančanika	6	1,40	8,40	1,68	0,22
193	Matica II osovine APN	6	4,20	25,20	5,04	0,67
194	Opruga start APN	6	17,50	105,00	21,00	2,79
195	Opruga kurble A3	1	17,50	17,50	3,50	0,46
196	Opruga nogara	7	10,50	73,50	14,70	1,95
197	Opruga kurble	20	14,00	280,00	56,00	7,43
198	Opruga pakni potkova	2	8,40	16,80	3,36	0,45
199	Osigurač	3	2,80	8,40	1,68	0,22
200	Opruge razne	8	7,00	56,00	11,20	1,49
201	Opruge razne	10	7,00	70,00	14,00	1,86
202	Opruge razne	3	3,15	9,45	1,89	0,25
203	Opruga osovine	3	10,50	31,50	6,30	0,84
204	Opruge	6	7,00	42,00	8,40	1,11
205	Opruga kvačila APN	4	3,50	14,00	2,80	0,37
206	Opruge stop prekidača	11	3,50	38,50	7,70	1,02
207	Matica M 14	9	3,50	31,50	6,30	0,84
208	Matica magneta	3	3,50	10,50	2,10	0,28
209	Podloška osigurača	7	4,20	29,40	5,88	0,78
210	Vijci M7 x 25	85	1,75	148,75	29,75	3,95
211	Vijci M6 x 12	17	1,75	29,75	5,95	0,79
212	Vijci M7 x 16	14	1,75	24,50	4,90	0,65
213	Zubčanik II brzine	2	73,50	147,00	29,40	3,90
214	Kajla magneta	15	8,40	126,00	25,20	3,34
215	Matica M 7	3	5,60	16,80	3,36	0,45
216	Matica trna	5	21,00	105,00	21,00	2,79
217	Strojni vijak	5	4,20	21,00	4,20	0,56

218	Ležaj kvačila A 3	8	63,00	504,00	100,80	13,38
219	Obujmica - šelna	3	2,45	7,35	1,47	0,20
220	Kvačilo A 5	2	210,00	420,00	84,00	11,15
221	Ukrasna matica	1	21,00	21,00	4,20	0,56
222	Kajla trna kvačila	1	1,40	1,40	0,28	0,04
223	Sigurnosna pločica APN	4	10,50	42,00	8,40	1,11
224	Lamela kvačila	6	24,50	147,00	29,40	3,90
225	Kajla piramide	1	1,75	1,75	0,35	0,05
226	Lamela kvačila APN	12	7,00	84,00	16,80	2,23
227	Ležaj igličasti	1	28,00	28,00	5,60	0,74
228	Podloška lančanika	6	10,50	63,00	12,60	1,67
229	Ručica za paljenje	3	14,00	42,00	8,40	1,11
230	Stop prekidač nožni	6	52,50	315,00	63,00	8,36
231	Stop prekidač na ručki	2	24,50	49,00	9,80	1,30
232	Šelna	6	0,70	4,20	0,84	0,11
233	Čep ležaja kvačila APN	1	14,00	14,00	2,80	0,37
234	Membrana prirubnice MP 2	2	11,20	22,40	4,48	0,59
235	Obruč čepa KV	1	2,80	2,80	0,56	0,07
236	Pant sjedala APN	2	4,20	8,40	1,68	0,22
237	Letva sjedala	1	8,40	8,40	1,68	0,22
238	Poklopac sjedala	2	21,00	42,00	8,40	1,11
239	Žbica A 3 35x180	6	91,00	546,00	109,20	14,49
240	Klipnjača FF10	1	161,00	161,00	32,20	4,27
241	Disk pločice	1	83,30	83,30	16,66	2,21
242	Klipnjača 12	2	161,00	322,00	64,40	8,55
243	Noseća ploča	1	91,00	91,00	18,20	2,42
244	Kvačica MT	1	59,50	59,50	11,90	1,58
245	Pakne kočnica APN	3	56,00	168,00	33,60	4,46
246	Pakne kočnica - obloge	5	63,00	315,00	63,00	8,36
247	Pakne Road 105	2	73,50	147,00	29,40	3,90

248	Ležaj igličasti	6	35,00	210,00	42,00	5,57
249	Ležaj igličasti	6	35,00	210,00	42,00	5,57
250	Osigurač klipa	7	2,80	19,60	3,92	0,52
251	Osovinica klipa	1	17,50	17,50	3,50	0,46
252	Karika 42,5 x 2	14	17,50	245,00	49,00	6,50
253	Karika 46 x 1,5	17	28,00	476,00	95,20	12,64
254	Karika Ø 48	5	28,00	140,00	28,00	3,72
255	Osovina klipa	4	14,00	56,00	11,20	1,49
256	Karika 39,5 x 2 L	13	28,00	364,00	72,80	9,66
257	Karika 42 x 2	20	17,50	350,00	70,00	9,29
258	Karika 38 x 2	1	17,50	17,50	3,50	0,46
259	Karika 39 x 2	13	14,00	182,00	36,40	4,83
260	Karika 39 x 1,50	16	16,10	257,60	51,52	6,84
261	Karika 38 x 2	9	17,50	157,50	31,50	4,18
262	Karika 38,5 x 2	24	17,50	420,00	84,00	11,15
263	Karika L	9	24,50	220,50	44,10	5,85
264	Karika 38 x 1/2	12	17,50	210,00	42,00	5,57
265	Karika 38,5 x 1,5	14	14,00	196,00	39,20	5,20
266	Karika 42 x 1,5	6	17,50	105,00	21,00	2,79
267	Karika Ø 42 L	11	24,50	269,50	53,90	7,15
268	Karika 39,5 x 2	8	14,00	112,00	22,40	2,97
269	Ključ za zupčanik HG	2	42,00	84,00	16,80	2,23
270	Ključ za skidanje lančanika	4	56,00	224,00	44,80	5,95
271	Ključ za kazetu pogona	1	56,00	56,00	11,20	1,49
272	Izvlakači magneta	2	56,00	112,00	22,40	2,97
273	Ključ za pogon	4	49,00	196,00	39,20	5,20
274	Ključ	2	42,00	84,00	16,80	2,23
275	Vijak sa rascjepkom	21	7,00	147,00	29,40	3,90
276	Ključ za žbice	4	17,50	70,00	14,00	1,86
277	Prašnik kurble	12	7,00	84,00	16,80	2,23

278	Prašnik kurble	47	2,80	131,60	26,32	3,49
279	Prigušivač	2	14,00	28,00	5,60	0,74
280	Matica za osovinu prednju	50	4,20	210,00	42,00	5,57
281	Amortizer	1	182,00	182,00	36,40	4,83
282	Prigušivač auspuha	1	35,00	35,00	7,00	0,93
283	Zvono Crom	2	21,00	42,00	8,40	1,11
284	Torbica ART	1	24,50	24,50	4,90	0,65
285	Šipka	5	24,50	122,50	24,50	3,25
286	Štitnik za žbice	5	7,00	35,00	7,00	0,93
287	Lancol ulje	5	17,50	87,50	17,50	2,32
288	Ulje dvotaktol 2,5 dl	3	17,50	52,50	10,50	1,39
289	Ulje dvotaktol 0,5 l	1	28,00	28,00	5,60	0,74
290	Ulje ATF super	4	28,00	112,00	22,40	2,97
291	Ulje Lotos sae 30	4	35,00	140,00	28,00	3,72
292	Ulje dvotaktol	1	35,00	35,00	7,00	0,93
293	Ulje za motor 15 W - 40	1	35,00	35,00	7,00	0,93
294	Guma vanjska 2,50 x 18	1	154,00	154,00	30,80	4,09
295	Guma vanjska 2,75 - 17	1	154,00	154,00	30,80	4,09
296	Guma vanjska 90/80 - 16	1	154,00	154,00	30,80	4,09
297	Guma vanjska 62 - 203	6	28,00	168,00	33,60	4,46
298	Guma vanjska 21 / 4 - 17	1	154,00	154,00	30,80	4,09
299	Guma vanjska 21/4 - 16	1	154,00	154,00	30,80	4,09
300	Glava 7/1 kaset	2	113,40	226,80	45,36	6,02
301	Ključ	2	11,90	23,80	4,76	0,63
302	Kotač sa gumom 20 x 41 / 4	1	175,00	175,00	35,00	4,65
	UKUPNO			43.528,10	8.705,62	1155,43

II. UVJETI PRODAJE

1. Navedena vrijednost predstavljaju početnu cijenu ispod koje se predmet ne može prodati. Utvrđene vrijednosti uključuju porezna davanja na eventualni promet prodaje – PDV i sl. Pokretnine se prodaju pojedinačno i skupno.

2. Pravo podnijeti ponudu imaju sve domaće fizičke i pravne osobe, pod uvjetima određenim zakonom i ovim oglasom. Ponude se dostavljaju preporučenom pošiljkom u zatvorenoj omotnici na adresu stečajnog upravitelja Ines Mošmondor, Ruđera Boškovića 41, 40 000 Čakovec, s naznakom „Ponuda za pokretnine St-296/2019--ne otvaraj“. Ponuda se mora poslati preporučenom pošiljkom zaključno do 14.9.2023. godine. Kasnije pristigle ponude smatrat će se nepravodobnim i neće se uzeti u obzir.

3. Pisana ponuda mora sadržavati sve bitne podatke o ponuditelju, naziv/ime, OIB i adresu, presliku uplatnice o uplaćenju jamčevine od 10% procijenjene vrijednosti, te uplatni račun na koji se može izvršiti povrat jamčevine. Ponude u kojima je iznos kupovnine manji od istaknute početne vrijednosti neće se razmatrati.

4. Jamčevina iznosi 10% početne cijene za pokretninu na koju se dostavlja ponuda i uplaćuje se u korist računa stečajnog dužnika IBAN HR1424840081135158408 otvoren kod Raiffeisenbank d.d., uz opis plaćanja „Jamčevina st-296/2019, Bzikpromet d.o.o. u st“ te uz upis OIB-a u pozivu na broj odobrenja. Kupcu će se plaćena jamčevina uračunati u cijenu, a ostalima će biti vraćena u roku od 8 dana od dana otvaranja ponude, bez kamata.

5. O rezultatu će ponuđači biti obaviješteni u roku od 8 dana od dana izbora najpovoljnije ponude. Prodavatelj zadržava pravo da ne prihvati niti jednu ponudu za kupnju pokretnina ukoliko bi to bilo u suprotnosti s interesima stečajnog dužnika.

6. Ponuditelj čija se ponuda prihvati kao najpovoljnija, dužan je uplatiti preostali dio kupoprodajnog iznosa iz ponude u roku od 8 dana od ispostave predračuna. Ovaj rok smatra se bitnim sastojkom i propuštanje roka smatra se da je ponuditelj odustao od ponude te će se predračun ispostaviti slijedećem ponuditelju čija ponuda zadovoljava uvjete iz oglasa. Po uplaćenju preostalom dijelu kupoprodajnog iznosa iz ponude, stečajni dužnik će kupcu izdati R1 račun o prodaji pokretnina te predati sve dokumente.

7. Ponuditelj koji ponudu povuče prije otvaranja ponuda ili ne uplati u cijelosti prodajnu cijenu u određenom roku, smatrat će se da je odustao od ponude te nema pravo na povrat jamčevine.

8. Sve dodatne informacije u vezi uz imovinu mogu se dobiti putem maila ines@odvjetnicki-ured-mosmondor.hr.

9. Prodaja se obavlja po načelu „VIDENO-KUPLJENO“ te prodavatelj ne odgovara kupcu za materijalne i pravne nedostatke. Kupac pokretnina smatra se upoznatim s činjenicama navedenim u ovom oglasu i nema pravo pozivati se na bilo kakve pravne nedostatke vezane uz kupljene pokretnine.

10. Sve dodatne troškove vezane uz prodaju pokretnina (sastavljanje ugovora, ovjera potpisa, utovar, odvoz, špedicija i dr.) snosi kupac.